
13/08/2019 EXTRATO DE CONTRATO Nº 39/2019 - UASG 158122 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 39/2019 - UASG 158122 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-39/2019-uasg-158122-210096042 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 12/08/2019 | Edição: 154 | Seção: 3 | Página: 55

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais

EXTRATO DE CONTRATO Nº 39/2019 - UASG 158122

Nº Processo: 23825000217201930.

PREGÃO SISPP Nº 7/2019. Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, -CIENCIA E

TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS. CNPJ Contratado: 23055018000196. Contratado : AUGUSTUS

TERCEIRIZACAO LTDA -.Objeto: Contratação de empresa especializada para prestar serviços de zeladoria

para o Campus Ibirité. Fundamento Legal: Lei 8.666/93 . Vigência: 12/08/2019 a 11/08/2020. Valor Total:

R$51.799,92. Fonte: 8100000000 - 2019NE800823. Data de Assinatura: 06/08/2019.

(SICON - 09/08/2019) 158122-26409-2019NE800122

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certi�cada.


